

# LUDZIE I PASJE

STRATEGIA CSR  
SPÓŁKI DOM DEVELOPMENT S.A.

**DOM**  
DEVELOPMENT





Szanowni Państwo,

**Od ponad 27 lat spełniamy marzenia naszych klientów o własnym mieszkaniu, tworząc przyjazne miejsca do życia. Jednym z filarów działalności Grupy Dom Development jest wspieranie integracji społecznej i łączenie ludzi.**

Odpowiedzialność społeczna jest silnie zakorzeniona w kulturze organizacyjnej naszej firmy i stanowi punkt odniesienia dla każdego obszaru jej funkcjonowania. Zależy nam nie tylko na osiągnięciu celów biznesowych, ale także dbałości o aspekty społeczne i środowiskowe. Jesteśmy świadomi naszego wpływu na lokalne społeczności, dlatego aktywnie wspieramy podejmowane przez nie inicjatywy.

Wierzę, że obecne i przyszłe działania CSR podejmowane przez Grupę Kapitałową i opisane w strategii „Ludzie i pasje” pozwolą nam umocnić naszą pozycję jako organizacji nowoczesnej, odpowiedzialnej i otwartej na dialog.

**Jarosław Szanajca**  
**Prezes Zarządu Dom Development S.A.**



Działając w zgodzie z założeniami Strategii ESG Grupy Kapitałowej Dom Development S.A. DOM 2030, przyjmujemy niniejszą Politykę, w celu realizacji przez Spółkę Dom Development S.A. lokalnej działalności z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR), koncentrując się przy tym na trzech głównych filarach:



Realizacja lokalnych projektów prospołecznych



Wsparcie sportu i kultury



Dzielenie się wiedzą ekspercką





## Realizacja lokalnych projektów prospołecznych

### Realizacja lokalnych projektów prospołecznych

Dbamy o lokalne społeczności poprzez tworzenie miejsc przyjaznych do życia zapewniających udogodnienia i infrastrukturą usługową, sportową, edukacyjną i drogową.

Wspieramy centra aktywności lokalnej, realizujące projekty służące lokalnym społecznościom.

### Działalność charytatywna

Uczestniczymy w przedsięwzięciach, które mają na celu niesienie pomocy potrzebującym, w sposób bezinteresowny, dobroczynny, filantropijny.

➔ Stacja kolejowa Zacisze-Wilno wybudowana przez Dom Development





## Wsparcie sportu i kultury

### Promocja sportu

Realizujemy i uczestniczymy w projektach przyczyniających się do aktywnego spędzania wolnego czasu.

Sponsorujemy imprezy sportowe i rekreacyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Zachęcamy do aktywności fizycznej jako atrakcyjnej i zdrowej formy spędzania czasu.

### Kultura

Promujemy sztukę oraz lokalnych artystów poprzez ekspozycję ich dzieł na naszych inwestycjach.

Wspieramy instytucje i wydarzenia kulturalne.

➔ Mistrzostwa Świata Dzieci z Domów Dziecka



## Dzielenie się wiedzą ekspercką

### Dzielenie się wiedzą ekspercką

Dzielimy się naszą wiedzą i doświadczeniem we współpracy z lokalnymi placówkami edukacyjnymi takimi jak szkoły podstawowe, technika i uczelnie wyższe.

Współorganizujemy studia podyplomowe z zakresu zarządzania nieruchomościami i projektami deweloperskimi. Przekazujemy praktyczną wiedzę płynącą z wieloletnich działań na rynku.

Realizujemy dla uczniów szkół podstawowych i średnich programy edukacyjne, poprzez które dzielimy się swoimi doświadczeniami związanymi z pracą w firmie deweloperskiej.

→ Studia podyplomowe „Zarządzanie nieruchomościami” na Uniwersytecie Gdańskim



**GRUPA KAPITAŁOWA  
DOM DEVELOPMENT S.A.**

**domd.pl**

Dokument przyjęty Zarządzeniem Prezesa Spółki z dnia 01.07.2022 r.